[image: image1.png]

КУРИЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16 августа 2018 г.     № 150
         г. Курильск

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Собрания муниципального образования «Курильский городской округ»       Береста С.С.,  выдвинутого  Сахалинским региональным отделением ЛДПР кандидатом в депутаты Собрания муниципального образования «Курильский городской округ» седьмого созыва по одному многомандатному избирательному округу
В соответствии  с частью 1 статьи 38 Закона Сахалинской области                               «О муниципальных выборах в Сахалинской области», на основании заявления зарегистрированного кандидата в депутаты Собрания муниципального образования «Курильский городской округ»  Береста  Сергея Станиславовича,  выдвинутого  Сахалинским региональным отделением ЛДПР кандидатом в депутаты Собрания муниципального образования «Курильский городской округ» седьмого созыва по одному многомандатному избирательному округу,  об отказе от дальнейшего участия в  выборах депутатов Собрания , муниципального образования «Курильский городской округ» седьмого созыва по одному многомандатному избирательному округу   Курильская территориальная избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Аннулировать регистрацию Береста Сергея Станиславовича,  зарегистрированного кандидата в депутаты Собрания муниципального образования «Курильский городской округ» седьмого созыва по одному многомандатному избирательному округу, выдвинутого  Сахалинским региональным отделением ЛДПР кандидатом в депутаты Собрания муниципального образования «Курильский городской округ» седьмого созыва по одному многомандатному избирательному округу.
2.  Аннулировать выданое Бересту Сергею Станиславовичу удостоверение зарегистрированного кандидата  в депутаты Собрания муниципального образования «Курильский городской округ»  седьмого созыва установленного образца, сдать удостоверение в Курильскую территориальную избирательную комиссию.

      3. Направить настоящее постановление Бересту С.С., в Сахалинское региональное отделение ЛДПР.
4. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» в разделе «Выборы».

Председатель комиссии                                                                     Н.И. Летенко
Секретарь комиссии                                                                          О.В.Федорова